

NACL Industries Limited

(formerly known as 'Nagarjuna Agrichem Limited')



Ref: NACL/SE/2020-21

05th February, 2021

- | | |
|--|--|
| 1) BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai,
Mumbai-400001
Company Code:524709 | 2) National Stock Exchange of India Ltd
Exchange plaza, 5 th Floor
Plot No.C/1 G Block,
Bandra- Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400051
Script ID:NACLIND |
|--|--|

Dear Sir,

Sub: Submission of copies of Newspaper Publications – In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015-reg.

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of financial results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2020, published in the following newspapers today:

- i) Business Standard; and
- ii) Andhra Prabha.

This is for your kind information and records.

Thanking you,

For **NACL Industries Limited**

Satish Kumar Subudhi

Company Secretary & Head-Legal

Regd. Office : Plot No. 12-A, 'C' Block, Lakshmi Towers, No. 8-2-248/1/7/78, Nagarjuna Hills, Panjagutta, Hyderabad - 500 082, Telangana, INDIA.
Phone : +91-40-33185100, Fax : +91-40-23358062 E-mail : info@naclind.com Website : www.naclind.com

CIN : L24219TG1986PLC016607

Factory-Technical :

Plot # 177, Arinama Akkivalasa Village, Allinagaram
Post, Etcherla Mandal, Srikakulam - 532403, A.P.
Phone : +91-08942-231172, 300400 / 401
Fax : +91-08942-231171

Factory-Formulation :

Unit - I, Unit - II
Ethakota-533238, Ravulapalem Mandal
East Godavari Dist., A.P.
Phone : +91-8855-305617 / 627

R&D Centre :

Sy. No. 1710 & 1711, Anthireddyguda Road, Nandigaon
Village & Mandal, R.R.District, Telangana - 509228
Phone : +91-08548-305004
Fax : +91-08548-305801

బడుల్లో క్రమంగా పెరుగుతున్న హాజరు

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రదేశ్ : పాఠశాలల్లో నాల్గవ రోజు విద్యార్థుల హాజరు శాతం పెరిగింది. 9వ తరగతి విద్యార్థులు 99 శాతం, పదవ తరగతి విద్యార్థులు 73 శాతం హాజరైనారు. విద్యార్థుల హాజరు శాతం క్రమంగా పెరుగుతూ వస్తోంది. ప్రభుత్వ, ప్రైవేట్, మోడల్ స్కూళ్లు, గురుకులాల్లో విద్యార్థుల సగటు హాజరు శాతం రాష్ట్ర వ్యాప్తంగా 64 శాతం నమోదైంది. పాఠశాల విద్యారాజ సంచాలకులు దేవసేన యాదాద్రి జిల్లాలోని బోమ్మల రామారం జిల్లాలోపూర్ జెడ్పీఏపీలోని పాఠశాల, భవినపేటలోని తనిశిచేరి ప్రభుత్వ పాఠశాలలో ఆమె మధ్యాహ్న భోజనం చేశారు. విద్యార్థులతో సమస్యలను అడిగి తెలుసుకున్నారు. ఫిబ్రవరి 1 నుంచి పాఠశాలలు పునఃప్రారంభమయ్యాయి. ఈనెల 1వ తేదీ నుంచి 9వ తేదీ వరకు బడులకు హాజరైన విద్యార్థుల శాతం వరుసగా 45, 54, 57 శాతంగా ఉంది.

గోదావరి డ్రగ్స్ లిమిటెడ్
 హైదరాబద్, పిన్-500003
 CIN : L24230TG1987PLC008016
ప్రకటన
 సెబీ (లిస్టింగ్ అండ్ రిగ్యులేషన్) మరియు డిస్ క్లజర్ రిగ్యులేషన్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47 నమోదించిన ఇందుమాలముగా తెలియజేయుచున్నది ఏమనగా 31 డిసెంబరు, 2020లో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు కంపెనీ యొక్క ఆడిట చేయని స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక పరిశాలను ఇతర విషయాలతో పరిశీలించుటకు, ఆమోదింపులకు మరియు రికార్డులోనికి తీసుకునుటకు గోదావరి డ్రగ్స్ లిమిటెడ్ యొక్క డైరెక్టర్ బోర్డు సమావేశం ఈ క్రివారం 12 ఫిబ్రవరి, 2021 ఉ. 11:00 గం.లకు పీడియో కాన్ఫరెన్స్ ద్వారా జరుగును. ఈ సమాచారం కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.godavardrugs.com అదే విధంగా లివెన్ టెక్స్ట్ యొక్క వెబ్సైట్పై అందుబాటులో ఉన్నది దానిని "ఇన్వెస్టర్" సెక్షన్ క్రింద పొందవచ్చును.
 గోదావరి డ్రగ్స్ లిమిటెడ్ తరపున
 స/-
 నరేంద్ర మధుసేని
 కంపెనీ సెక్రటరీ &
 సమన్వయ అధికారి
 ప్రదేశం : పికిరాబాద్
 తేది : 04.02.2021

సూచనలు :
 2. స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక పరిశాలపై అదనపు సమాచారం దిగువ వివరంగా ఉన్నది.
 (రూ.లక్షలలో, ఐదేకాదశ వేల వరకు ఉన్నది)

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం డిసెంబర్ 31, 2020	ముగిసిన త్రైమాసికం డిసెంబర్ 31, 2020	ముగిసిన త్రైమాసికం డిసెంబర్ 31, 2019	ముగిసిన సంవత్సరం మార్చి 31, 2020
అడిట్ చేయని మొత్తం ఆదాయం (08వం)	67,705.14	235,184.04	65,768.16	316,267.36
నికర లాభం కాలానికి (పన్ను & మినహాయించదగిన విటంలకు ముందు)	7,774.64	31,326.74	4,262.70	37,637.49
నికర లాభం కాలానికి పన్నుకు ముందు (మినహాయించదగిన విటంల తరువాత)	7,774.64	31,326.74	4,262.70	37,637.49
నికర లాభం కాలానికి పన్ను తరువాత (మినహాయించదగిన విటంల తరువాత)	5,874.18	23,660.48	3,142.32	28,597.67
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (గ్రాంట్ కొరకు లాభం (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) కలిగి ఉన్నది)	5,715.80	23,501.89	3,102.69	28,513.33
ఇన్వెస్ట్ బాటూ మూలధనం	1,362.46	1,362.46	1,362.46	1,362.46
ఇన్వెస్ట్ బాటూ (రెగ్యులేటరీ రిజర్వులు మినహా)				118,584.17
ప్రతి బాటూ ఆర్డరులు (ముఖ విలువ రూ. 1/- లతోపై)	431	1737	231	2098
టైట్రాన్డ్	431	1737	231	2098

3. పైన తెలిపిన ఆడిట్ చేయని పరిశాలలు జనవరి 29, 2021న జరిగిన వార సమావేశం వద్ద ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు ఫిబ్రవరి 04, 2021న జరిగిన వార సమావేశం వద్ద డైరెక్టర్ బోర్డుచే ఆమోదింపబడినవి. కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధమైన ఆడిటర్లు పై పరిశాలల పరిమిత సమీక్ష నిర్వహించారు.
 4. పైన (స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్) మరియు డిస్ క్లజర్ రిగ్యులేషన్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్ దాఖలు చేయబడిన డిసెంబర్ 31, 2020లో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేట్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక పరిశాల యొక్క సమాచారం నమూనా యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినది. డిసెంబర్ 31, 2020లో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేట్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక పరిశాల యొక్క పూర్తి నమూనా స్టాండ్ అలోన్ వెబ్సైట్ (www.nseindia.com, www.bseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ <http://www.avantifeeds.com/QuarterlyResults.php> లో అందుబాటులో ఉన్నది.
 బోర్డు ఉత్తర్వు నెంబరు
 మెన్బర్స్ అండ్ డిస్ క్లజర్ లిమిటెడ్ కొరకు
 ఎ.నాల్ద కుమార్
 ఛైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
 డిఎస్: 00190168

ఎన్ఎస్ఎల్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్
 CIN: L24219TG1986PLC016607
 తమిళనాడు రాష్ట్రం: స్టాండ్ నెం. 12-ఎ, "బి" బ్లాక్, లక్ష్మీ చిత్తర్, నెం. 8-2-248/17778, నాగార్జున సాగర్, పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్- 500082, తెలంగాణ రాష్ట్రం, ఇండియా
 ఫోన్: 040-24405100, ఫ్యాక్స్: 040-23358662, ఇ-మెయిల్: cs-nacl@nacl.com, nacl@nacl.com, www.naclind.com
 డిసెంబరు, 31, 2020లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ & కన్సాలిడేట్ ఆర్థిక పరిశాల నివేదిక యొక్క సారాంశం
 (రూ.లక్షలలో)

క్రమ సంఖ్య	వివరాలు	స్టాండ్ అలోన్			కన్సాలిడేట్		
		31.12.2020 తో ముగిసిన త్రైమాసికం (ఆడిట్ చేయనిది)	31.12.2020 తో ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు (ఆడిట్ చేయనిది)	31.12.2019 తో ముగిసిన త్రైమాసికం (ఆడిట్ చేయనిది)	31.12.2020 తో ముగిసిన త్రైమాసికం (ఆడిట్ చేయనిది)	31.12.2020 తో ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు (ఆడిట్ చేయనిది)	31.12.2019 తో ముగిసిన త్రైమాసికం (ఆడిట్ చేయనిది)
1	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	26,782	86,981	24,055	26,776	86,976	24,055
2	నికర లాభం కాలానికి (పన్ను & మినహాయించదగిన మరియు/ లేదా అసాధారణ విటంలకు ముందు)	1,432	5,157	424	1,442	5,192	492
3	నికర లాభం కాలానికి పన్నుకు ముందు (మినహాయించదగిన మరియు/ లేదా అసాధారణ విటంల తరువాత)	1,432	5,157	424	1,442	5,192	492
4	నికర లాభం కాలానికి పన్నుకు తరువాత (మినహాయించదగిన మరియు/ లేదా అసాధారణ విటంల తరువాత)	910	3,315	309	920	3,350	377
5	కాలానికి మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (కాలానికి (పన్ను తరువాత) (గ్రాంట్) / లాభం మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) కలిగి ఉన్నది)	924	3,297	315	933	3,329	383
6	చెల్లించిన ఈక్విటీ బాటూ మూలధనం	1,962	1,962	1,676	1,962	1,962	1,676
7	ప్రతి బాటూకు ఆర్డరులు (రూ. 1/- తోపై)						
a)	బీసీ	0.47	1.72	0.18	0.48	1.74	0.23
b)	టైట్రాన్డ్	0.47	1.72	0.18	0.48	1.74	0.23

గమనిక:
 1. ఎన్ఎస్ఎల్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ ("బి కంపెనీ") యొక్క పై ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేట్ ఆర్థిక పరిశాలల ఫిబ్రవరి 3, 2021న జరిగిన తన సమావేశం వద్ద ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు ఫిబ్రవరి 04, 2021న జరిగిన తన సమావేశం వద్ద డైరెక్టర్ బోర్డుచే ఆమోదింపబడినవి. డిసెంబరు 31, 2020లో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు ఇన్వెస్ట్ ఆర్థిక పరిశాలల చట్టబద్ధమైన ఆడిటర్లు పై పరిశాలల పరిమిత సమీక్ష నిర్వహించబడినవి మరియు ఇన్వెస్ట్ ఆర్థిక పరిశాలలపై మార్కు చేయని నివేదికకు జారీ చేయడం జరిగింది.
 2. సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్స్ ఛేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ అండ్ రిగ్యులేషన్) మరియు డిస్ క్లజర్ రిగ్యులేషన్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద జాబితా చేయబడినది & ఎన్ఎస్ఎల్ ఇండస్ట్రీస్ తో దాఖలు చేయబడిన డిసెంబరు 31, 2020లో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేట్ ఆర్థిక పరిశాల నివేదిక యొక్క వివరణాత్మక నమూనాకు సారాంశం పైన ఇవ్వబడినది. డిసెంబరు 31, 2020లో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేట్ ఆర్థిక పరిశాల నివేదిక యొక్క పూర్తి నమూనా దానిని & ఎన్ఎస్ఎల్ ఇండస్ట్రీస్ యొక్క వెబ్సైట్ www.naclind.com పై అందుబాటులో ఉన్నది.
 బోర్డు ఉత్తర్వు నెంబరు
 స/-
 ఎం.వనన్ కుమార్
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ & సీఎస్
 (డిఎస్: 01514557)

ప్రదేశం : హైదరాబాద్
 తేది : ఫిబ్రవరి, 04, 2021

No.	Tender No. & Brief Description of Item	Display and sale of Tender Documents
1	Global tender No: HQMM/ 2010-20/03X019, D3Z903 & 03X018/380 Dtd. 06/02/2021 & ET- 818, Item :Supply, Erection and commissioning of 05 nos. of Hydraulic excavators having about 9 to 11 m3 bucket Capacity (Derated to 8 to 9 m3) under MARC for 12 years/32000 hour, whichever is earlier required for BIOM Kirandul & Bachel Complex of Dantewada (Dist) of Chattisgarh (State)- India PRE-BID MEETING ON 17.02.2021 at 11 AM through MS Teams VC Mode.	DRAFT 06.02.2021 to 17.02.2021 FINAL 04.03.2021 to 25.03.2021
2	Open Tender No: HQMM/2019-20/05H115/379 dated 04-02-2021, Item: Supply, Supervision of Assembling and commissioning of 2 Nos. Recon Engine assy. QST 30C on exchange basis suitable for 100 Ton capacity, BH100S Model, BEML Make Dumper as per technical specifications and scope of supply mentioned in Annexure - III of Tender required for NMDC Ltd., BIOM, Bachel Complex, Dantewada (Dist) of Chattisgarh (State)- India	05.02.2021 to 03.03.2021
3	Open Tender No: HQMM/36A300,36A102 & 36AN159/037 dated 04-02-2021, Item: Supply of 67 nos. of New OTR Tubeless Radial Tyres Size: 27.00R 49, Type E-4 with suitable O Rings, cut resistant suitably for 85/100 Ton Dumpers through E-Procurement and Reverse E-Auction Mode, required for NMDC Limited, BIOM, Kirandul Complex, Bachel Complex of Dantewada (Dist) Chattisgarh (State), & Donimalai Complex of Bellary (Dist), Karnataka (State)	05.02.2021 to 03.03.2021

Prospective bidders may visit our websites : www.nmdc.co.in; CPP Portal https://eprocure.gov.in; https://mstcecommerce.com and may download the tender documents. Any corrigendum to the above tender notice will be uploaded on our website only. Prospective bidders should visit our website from time to time to note the corrigendum, if any.

Chief General Manager (Materials)



Regd. Office: Turner Morrison Building, 6 Lyons Range, Mezzanine Floor, North-West Corner, Kolkata-700 001
Corporate Identity Number: L74950WB1984PLC038336
Phone: +91-33-2231 0055; Email: investor.relations@manaksia.com
Website: www.manaksia.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, 12th February, 2021, at Hall Quorum-IV, The Lalit Great Eastern, 1, 2, 3, Old Court House Street, Dalhousie Square, Kolkata- 700 069 inter-alia to consider, approve and take on record the Un- Audited Financial Results (both standalone and consolidated) of the Company along with Limited Review Report for the quarter and nine months period ended 31st December, 2020.

This information is also available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where the shares of the Company are listed and is also available on the website of the Company, viz, www.manaksia.com.

Place: Kolkata
Date : 4th February, 2021

For MANAKSIA LIMITED
PRADIP KUMAR KANDAR
(Company Secretary)



NACL Industries Limited

CIN: L24219TG1986PLC016607

Regd. Office: Plot No.12-A, "C" Block, Lakshmi Towers, No.8-2-248/1/7/78, Nagarjuna Hills, Punjagutta, Hyderabad-500082, Telangana State, India.
Phone : 040-24405100, Fax : 040-23358062, E-mail : cs-nacl@naclind.com, Website:www.naclind.com

Extract of the Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended December 31, 2020

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended 31.12.2020 (Unaudited)	Nine months ended 31.12.2020 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2019 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2020 (Unaudited)	Nine months ended 31.12.2020 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2019 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	26,782	86,981	24,055	26,776	86,976	24,055
2	Net Profit for the period (before Tax & Exceptional and/or Extraordinary items)	1,432	5,157	424	1,442	5,192	492
3	Net Profit for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,432	5,157	424	1,442	5,192	492
4	Net Profit for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	910	3,315	309	920	3,350	377
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising (Loss)/Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	924	3,297	315	933	3,329	383
6	Paid-up Equity Share Capital	1,962	1,962	1,676	1,962	1,962	1,676
7	Earnings per Share (of ₹ 1 each)						
a)	Basic	0.47	1.72	0.18	0.48	1.74	0.23
b)	Diluted	0.47	1.72	0.18	0.48	1.74	0.23

NOTE :

- The above Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of NACL Industries Limited ("the Company") were reviewed by the Audit Committee at its meeting held on February 3, 2021 and has been approved by the Board of Directors at its meeting held on February 4, 2021. The Statutory Auditors have carried out a limited review of these Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2020 and have issued an unmodified report on these results.
- The above is an extract of the detailed format of Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended December 31, 2020 filed with BSE Limited & NSE Limited under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended December 31, 2020 is available on the website of BSE & NSE Limited and Company's website at www.naclind.com

By Order of the Board

Sd/-

M. Pavan Kumar
Managing Director & CEO
(DIN:01514557)

Place : Hyderabad
Date : February 4, 2021

Page No 4 Business Standard Friday 5-2-2021